
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO PER CIECHI VIVAIO
Viale D’Annunzio,15 – 20123 Milano Tel. 02/88440334

e-mail: mimm11300b@istruzione.it mimm11300b@pec.istruzione.it

www.scuolavivaio.edu.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74

DELIBERA n. 20

OGGETTO: Approvazione PTOF con aggiornamenti a.s. 23/24

In data 17/01/2024 il Consiglio d’Istituto della Scuola Secondaria di I grado per Ciechi Vivaio,

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”

VISTA la nota Nota MIUR 31023 del 25/09/2023 avente ad oggetto “Sistema Nazionale di

Valutazione (SNV) – aggiornamento dei documenti strategici delle istituzioni scolastiche (Rapporto di

autovalutazione, Piano di miglioramento, Piano triennale dell’offerta formativa”

VISTO l’atto di indirizzo della dirigente Scolastica al Collegio dei Docenti prot. 0001962 del

10/10/2023

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 27 del 16/01/2024

DELIBERA

all’unanimità di approvare il PTOF aa.ss 2022-2023/2024-2025 con le integrazioni proposte.
Il PTOF è consultabile sul portale SCUOLA IN CHIARO

Milano, 17/01/2024
La presidente del Consiglio d’Istituto

Lynda Scott

MIMM11300B - AT9PQY2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000303 - 12/02/2024 - II.1 - I

https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti/MIMM11300B/sms-via-vivaio-per-ciechi/ptof/naviga/

